
 

 

 

 
 
 
  

คำสั่งโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 
ที ่  ๕๒ /  ๒๕๖5 

       เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการควบคุมการดำเนินการเรียนซ้ำ ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๕ 
--------------------------------------------------------------- 

เพื่อให้การดำเนินการเรียนซ้ำในภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๕ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและสำเร็จ
ลุล่วงไปได้อย่างมีประสิทธิภาพ  

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ มาตรา ๒๗ 
ที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๓ และ (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ เรื่อง การ มอบหมายอำนาจการบังคับบัญชา
ข้าราชการครูและลูกจ้างประจำ จึงแต่งตั้งบุคลากรรับผิดชอบ ดังต่อไปนี้ 
 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ      มีหน้าที่อำนวยความสะดวกและให้คำปรึกษาเพ่ือให้การดำเนินการเรียน
ซ้ำเป็นไปด้วยความเรียบร้อยประกอบด้วย 

๑.๑ นายเพลิง  ขุนชิต  ประธานกรรมการ  
๑.๒ นางสาววิไลวรรณ ชูทอง  รองประธานกรรมการ 
๑.๓ นายสิทธิกร  มาตนุมัต กรรมการ 
๑.๔ นางสาวกาญจนา ช่วยเต้า  กรรมการ 
๑.๕ นางพิริญาณด์า  แก้วนาม  กรรมการ 
๑.๖ นางจุฑารัตน์ ยังสังข์  กรรมการ 
๑.๗ นายวัฒชระ  ชุมโชต ิ  กรรมการ 
๑.๘ นางสาวน้ำเพชร ณ พัทลุง กรรมการและเลขานุการ 

๒. กรรมการควบคุมการดำเนินการเรียนซ้ำ   มีหน้าที่ควบคุมการดำเนินการเรียนซ้ำทุกวันหลังเลิกเรียน 
ตั้งแต่เวลา ๑๖.๐๐ น. - ๑๗.๐๐ น. ณ ห้อง ๔๑๓ และ ห้อง ๔๑๔ ตามตารางดังแนบ ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติ
หน้าที่ด้วยความรับผิดชอบและเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

  สั่ง  ณ  วันที่  ๑  เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖5 
 
 
 
 
        (นายเพลิง   ขุนชิต) 
             ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 
 
 
 
 



 

 

 

 
ตารางควบคุมการดำเนินการเรียนซ้ำหลังเลิกเรียน 

เวลา ๑๖.๐๐-๑๗.๐๐ น. 
 

วัน เดือน ปี วิชา ผู้ควบคุม นักเรียนลงทะเบียนเรียนซ้ำ หมายเหตุ 
๔/0๗/65 ภาษาไทย ครูน้ำเพชร ณ พัทลุง 

ครูพิริญาณ์ดา แก้วนาม 
เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 
เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๕/0๗/65 วิทยาการคำนวณ ครูสิทธิกร มาตนุมัต เด็กชายณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๖/0๗/65 วิทยาศาสตร์ ครูประไพ นาคปลัด 
 

เด็กชายณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
เด็กชายวัสพล สายหนูน 
เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

 

๗/0๗/65 สังคมศึกษา ครูทวีศักดิ ์ ภักดี 
 

เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 

 

๘/0๗/65 สังคมศึกษา ครูกรกานต ์ เอียดแจ่ม เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

 

๑๑/0๗/65 คณิตศาสตร์ ครูอภิญญา  แก้วบัวรัต 
ครูวัชลี  ชูสกุล 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิทธิเดช บุญดัด 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

เด็กชายชัยวัฒน์ สว่างเพชร 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 

เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๑๒/0๗/65 ภาษาไทย ครูน้ำเพชร ณ พัทลุง 
ครูพิริญาณ์ดา แก้วนาม 

เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 
เด็กชายภูวนัย ทักสิน 
 
 
 

 



 

 

 

วัน เดือน ปี วิชา ผู้ควบคุม นักเรียนลงทะเบียนเรียนซ้ำ หมายเหตุ 
๑๘/0๗/65 วิทยาการคำนวณ ครูสิทธิกร มาตนุมัต เด็กชายณัฐนนท์ พรหมแก้ว 

เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๑๙/0๗/65 วิทยาศาสตร์ ครูประไพ นาคปลัด 
 

เด็กชายณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
เด็กชายวัสพล สายหนูน 
เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

 

๒๐/0๗/65 สังคมศึกษา ครูทวีศักดิ ์ ภักดี 
 

เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 

 

๒๑/0๗/65 สังคมศึกษา ครูกรกานต ์ เอียดแจ่ม เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

 

๒๒/0๗/65 คณิตศาสตร์ ครูอภิญญา  แก้วบัวรัต 
ครูวัชลี  ชูสกุล 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิทธิเดช บุญดัด 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

เด็กชายชัยวัฒน์ สว่างเพชร 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 

เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๑/0๘/65 ภาษาไทย ครูน้ำเพชร ณ พัทลุง 
ครูพิริญาณ์ดา แก้วนาม 

เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 
เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๒/0๘/65 วิทยาการคำนวณ ครูสิทธิกร มาตนุมัต เด็กชายณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๓/0๘/65 วิทยาศาสตร์ ครูประไพ นาคปลัด 
 

เด็กชายณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
เด็กชายวัสพล สายหนูน 
เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
 
 

 

 



 

 

 

วัน เดือน ปี วิชา ผู้ควบคุม นักเรียนลงทะเบียนเรียนซ้ำ หมายเหตุ 
๔/0๘/65 สังคมศึกษา ครูทวีศักดิ ์ ภักดี 

 
เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 

 

๕/0๘/65 สังคมศึกษา ครูกรกานต ์ เอียดแจ่ม เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

 

๘/0๘/65 คณิตศาสตร์ ครูอภิญญา  แก้วบัวรัต 
ครูวัชลี  ชูสกุล 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิทธิเดช บุญดัด 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

เด็กชายชัยวัฒน์ สว่างเพชร 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 

เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๙/0๘/65 ภาษาไทย ครูน้ำเพชร ณ พัทลุง 
ครูพิริญาณ์ดา แก้วนาม 

เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 
เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๑๐/0๘/65 วิทยาการคำนวณ ครูสิทธิกร มาตนุมัต เด็กชายณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๑๑/0๘/65 วิทยาศาสตร์ ครูประไพ นาคปลัด 
 

เด็กชายณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
เด็กชายวัสพล สายหนูน 
เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

 

๑๕/0๘/65 สังคมศึกษา ครูทวีศักดิ ์ ภักดี 
 

เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 

 

๑๖/0๘/65 สังคมศึกษา ครูกรกานต ์ เอียดแจ่ม เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

 

๑๗/0๘/65 คณิตศาสตร์ ครูอภิญญา  แก้วบัวรัต 
ครูวัชลี  ชูสกุล 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิทธิเดช บุญดัด 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

เด็กชายชัยวัฒน์ สว่างเพชร 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 

 



 

 

 

วัน เดือน ปี วิชา ผู้ควบคุม นักเรียนลงทะเบียนเรียนซ้ำ หมายเหตุ 
   เด็กชายภูวนัย ทักสิน  

๑๘/0๘/65 ภาษาไทย ครูน้ำเพชร ณ พัทลุง 
ครูพิริญาณ์ดา แก้วนาม 

เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 
เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๑๙/0๘/65 วิทยาการคำนวณ ครูสิทธิกร มาตนุมัต เด็กชายณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

๒๒/0๘/65 วิทยาศาสตร์ ครูประไพ นาคปลัด 
 

เด็กชายณัฐนนท์ พรหมแก้ว 
เด็กชายวัสพล สายหนูน 
เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 

เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

 

๒๓/0๘/65 สังคมศึกษา ครูทวีศักดิ ์ ภักดี 
 

เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายขจรศักดิ์ หมื่นแพ 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 

 

๒๔/0๘/65 สังคมศึกษา ครูกรกานต ์ เอียดแจ่ม เด็กชายกฤษณพงศ์ พรหมบญุแกว้ 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

 

๒๕/0๘/65 คณิตศาสตร์ ครูอภิญญา  แก้วบัวรัต 
ครูวัชลี  ชูสกุล 

เด็กชายนภัสกรณ์ ยอดแก้ว 
เด็กชายสิทธิเดช บุญดัด 
เด็กชายสิรวัชญ์ แซ่ซั้น 

เด็กชายชัยวัฒน์ สว่างเพชร 
เด็กชายนันทิพัฒน์ เคลือบสุวรรณ 

เด็กชายภูวนัย ทักสิน 

 

 
 
 

  


